Tempus Open - Olivia Rudqvist

Olivia Rudqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Ryggsim (25) Personbasta: 00:22.51 AQUA-poang: Datum: 2009-10-24 Tavling: US-cupen

Tid

00:22.51

00:22.76

00:24.12

00:24.30

00:24.41

00:24.59

00:24.68

00:25.66

00:26.95

00:27.26

00:27.65

00:28.67

00:29.70

00:30.30

00:30.50

00:31.82

00:33.88

00:35.87

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2009-10-24

2009-11-08

2009-03-29

2009-02-14

2008-12-13

2009-09-06

2008-11-16

2008-10-12

2008-05-18

2008-03-09

2008-09-20

2008-02-16

2007-10-06

2007-10-21

2007-12-08

2007-09-22

2006-05-07

2007-02-17

Tavling

US-cupen

Dina Cup/Allebergsdoppet
Sjérovarsimmet

US-Cupen

Alingsas Knatterace HT-2008
Algadoppet 2009

Dina Cup/Allebergsdoppet
Nordelilja Cup 2008
Alingsas Knatterace 2008
Sjérovarsimmet

US-Cupen

USF-cup

Nordenlilja Cup

Lilla Kinnekulledoppet 2007
Alingsas Knatterace 2007
USF-Cupen

BAMSESKUTTET

USF-CUPEN


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=277538
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277538&amp;event=6&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277538&amp;event=6&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277538&amp;event=6&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277538&amp;event=6&amp;Result_sort=result_date

